TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ

ĐÀO TẠO VĐV TDTT

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  06/TB-HĐXTVC Đà Nẵng, ngày 01 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách người đăng ký dự tuyển không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn

 dự tuyển xét tuyển viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Hướng dẫn số 204/HD-SNV ngày 27 tháng 6 năm 2024 về việc thực

hiện công tác quản lý tổ chức bộ máy, số lượng người làm việc, tuyển dụng, quản

lý, sử dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 795/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 25/9/2024 của

Trung tâm về xét tuyển viên chức năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 803/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 26/9/2024 về việc

triển khai thực hiện xét tuyển viên chức của Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo

VĐV TDTT năm 2024;

Căn cứ Kết quả làm việc của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển tại cuộc

họp kiểm phiếu đăng ký dự tuyển viên chức vào ngày 29 tháng 10 năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV

TDTT (Trung tâm) thông báo Danh sách thí sinh không đáp ứng điều kiện, tiêu

chuẩn tham gia xét tuyển viên chức năm 2024 (chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các thí sinh đã đăng ký dự tuyển

được biết./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Ban Giám sát;

- Website Trung tâm;

- Tất cả các thí sinh;

- Lưu: VT, TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Thế Tâm

  SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VĐV TDTT

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG ĐÁP ỨNG ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA XÉT

TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Đính kèm Thông báo số 06 /TB-HĐXTVC ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng

xét tuyển viên chức thuộc Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo VĐV TDTT Đà Nẵng

Số

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Vị trí dự tuyển

Ghi chú

01
Nguyễn Thị

Hồng Diệp
23/9/2002

Chuyên viên về

quản lý vận động

viên và khu nội trú

Không có chứng chỉ

công nghệ thông tin

theo yêu cầu của vị

trí việc làm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:23:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:23:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T09:23:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	TT Huấn luyện và Đào tạo Vận động viên TDTT Đà Nẵng<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!